
Ogłoszenia parafialne 21.06.2020
Data: 22.06.2020. Autor: Marcin Żurek. Kategoria: Aktualności.

Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a
w niedziele i  święta  o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE
Zgodnie z ostatnim  zarządzeniem władz państwowych dotyczącego liczby uczestników  w
nabożeństwach nie ma już  limitu  osób,  które chcą  uczestniczyć w nabożeństwach
odprawianych w naszym kosciele, przy zachowaniu zalecanych środków ostrożności.

Jednocześnie przypominam, że od  06.06.2020 r. dyspensa udzielona przez Ksieży Biskupów
od uczestnictwa w Mszach Świętych niedzielnych i świątecznych na  czas pandemii z
wyjątkiem osób chorych  już nie obowiązuje.  

Ksiądz Proboszcz Mieczysław Gajewski

 

DRODZY PARAFIANIE!

W związku z zapytaniami niektórych zatroskanych wiernych, z powodu braku zbiórek i
kolekt, które są podstawowym i jedynym źródłem utrzymania parafii, zwracam się z prośbą
o wspieranie materialne naszej parafii w czasie pandemii koronowirusa dowolnymi ofiarami
wpłacanymi na jej konto:                                                                                                  



Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem: na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać roczne ofiary na rzecz parafii (składane w
kopertach) zaznaczając w dopisku rok na który je deklarujemy np. na cele kultu religijnego -
rok 2020. Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku. 

Z góry dziękuję za troskę, zrozumienie i wszelkie ofiary.

Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

XII  Niedziela  Zwykła -  21.06.2020 r.

1. Dzisiaj przed kościołem zbiórka na remont katedry i naszego Wyższego Seminarium
Duchownego w Pelplinie

2. W środę przypada uroczystość Narodzenia Św.  Jana Chrzciciela. W tym dniu będą 2 Msze
święte o godz.10.00 i 18.00. Zapraszam na wspólną modlitwę i zachęcam do zachowania
świątecznego charakteru tego dnia.

3. W piątek kończy się kolejny rok szkolny i katechetyczny. Z racji ciągle jeszcze panującej
epidemii koronowirusa z tej okazji nie będzie specjalnej Mszy świętej. Wszystkim, którzy
chcą podziękować Panu Bogu za ten miniony rok zapraszam w piątek na wieczorną Mszę
świętą w czasie której pomodlimy się w tej intencji a po Mszy św. w kościele spotkanie z
kandydatami do bierzmowania.

4.  W przyszłą niedzielę odbędą się wybory Prezydenta Rzeczypospolitej polskiej.
Przypominam wszystkim, że udział w wyborach to nie tylko obowiązek, ale też przywilej
ludzi wolnych. Jako chrześcijanie nie możemy stać obojętnie, ale powinniśmy zgodnie z
chrześcijańskim sumieniem oddać swój głos na tego, który reprezentować nas wszystkich
będzie nie tylko przed światem, ale i przed Panem Bogiem.

5. Przypominam, ze BIURO PARAFIALNE czynne jest zawsze w dni powszednie po wieczornej
Mszy świętej.

6. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kościerzynie z uwagi na liczne informacje
oraz interwencje, jakie wpływają do Organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej pragnie
przypomnieć, że obowiązek zakrywania ust i nosa w miejscach użyteczności publicznej
nadal obowiązuje, jeśli nie ma możliwość zachowania 2 m odstępu pomiędzy
poszczególnymi osobami. Ograniczenia, nakazy i zakazy wprowadzone kolejnymi
rozporządzeniami Rady Ministrów   stanowią nadrzędny cel, jakim jest ograniczenie
transmisji wirusa wśród społeczeństwa

 

INTENCJE MSZALNE



Poniedziałek 22.06.2020 r. 

Godz. 18.00   P/ ++ Leona Gostomskiego ze wspomnieniem Anastazji – intencja od
uczestników pogrzebu

                       K/ + żonę Zofię Burandt – Msza gregoriańska                                              

Wtorek 23.06.2020 r.

Godz. 18.00   P/+ żonę, mamę i babcię  Wandę  Gierszewską

                       K/ + żonę Zofię Burandt – Msza gregoriańska                                                

Środa 24.06.2020 r.

Godz,10.00 P/ + Romana Niklasa - od uczestników pogrzebu

Godz.18.00 P/+ ojca Jana Worzała – z okazji imienin i dnia ojca

                   K/ +żonę Zofię Burandt – Msza gregoriańska 

Czwartek 25.06.2020 r. 

Godz. 18.00 P/ ++mamę, żonę i babcię Hildegardę Nakielską ze wspomnieniem dziadków z
obojga stron

                     K/ +żonę Zofię Burandt – Msza gregoriańska 

Piątek 26.06.2020 r.

Godz.18.00 P/ + Andrzeja Czapiewskiego – od kolegów i koleżanek z LIMKO

                    K/ + żonę Zofię Burandt – Msza gregoriańska          

Sobota 27.06. 2020 r.

Godz.18.00    P/ o radość życia wiecznego w Królestwie Bożym dla + męża Stanisława
Szwaba

                       K/ + żonę Zofię Burandt – Msza gregoriańska 

Niedziela 28.06.2020 r.

Godz. 8.30      P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla dzieci i wnuków                       

Godz. 11.00   P/ o radość życia wiecznego w Królestwie Bożym dla + męża Bernarda w 8
rocznicę śmierci.

                       K/ +żonę Zofię Burandt – Msza gregoriańska



Godz. 16.00   P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo, zwłaszcza zdrowie, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla całej
rodziny z okazji 30 rocznicy ślubu

                      K/ +żonę, mamę i babcię Reginę Szulc

 

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

 

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY
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